
                         平成２７年９月２８日 

 

ネパールフェンシング協会への義援金募金についてのご報告 

 

                                                                  

（公社）日本フェンシング協会 

                           会長 星野 正史 

 

 

 ２０１５年９月７日にモンゴルで開催されました、「２０１５アジアフェンシ

ング連盟総会」にて、皆様から頂きましたネパールへの義援金７８，０００円全

額を、ネパールフェンシング協会会長 Shrestha氏へお渡しさせていただきまし

た。こちらの義援金は、被災されたネパール選手のフェンシング道具購入費に充

てられます。 

 併せまして、ネパールフェンシング協会より受領証明書を頂戴しましたので、

掲載させていただきます。 

 最後になりましたが、皆様の温かい支援に心より感謝申し上げます。ありがと

うございました。 

 

                                以 上        

 


